enī. ff. et qui. cau. ma. p̄maz opi. t3 goff. in sū
ma h̄o ti. s̄ h̄ scim. et Inno. de offi. dele. c. pru/
dentia. et spe. de recu. s̄ fit ante. et gl. in l. exce/
ptionē. C. de p̄a. Archi. et gl. iij. q. vi. c. exce/
ptio. S3 aduerte qz gl. in rōe sui nō pprie im/
pugnat p̄iaz opi. s̄ poti⁹ limitat vt pcedat
qñ nihil pōt peti iputari. qre nō opposuit tpe
debito. sec⁹ si pōt iputari et negligētia notari
ar. optimū in. c. innotuit. de elec. et. c. nulli. e. ti.
li. vi. in v. verisim. vt qz diligēter idagauit et
hoc t3 do. an. hic. Ego allego Cal. qui h̄ exp̄s/
se tenuit i. c. si. de or. ogni. q̄ dicit se ita itelligē
istū tex. cū gl. Jōe dicit respectu testis. l. qñ p/
uenit ad noticiā p̄ terminū vt admittat si p
babiliter ignorauit als sec⁹ vt. d. c. nulli. Et
peditis glo. cū supletioib⁹. nūc ad maiorem
materie declarationē qro pone qz iudex a p̄i
cipio nō p̄fixit hūc terminū s̄ statuit dilatiōz
ip̄i reo ad deliberandū an velit cedē vel ote/
dere. iū id qd h̄. iij. q. iij. offerat. re⁹ do opa/
rēs in t̄io petit ioucias ad oēs dilatorias p
ponēdas querit an dari debeāt v̄ p̄ qz sic. p.
c. cū cāz. de appel. orarū t3 Inno. hosti. Abb.
et coir doc. qz in t̄io dato ad r̄nduz d3 excipe
vel r̄ndere et ad h̄ habuit illū terminū et licz
iste termin⁹ det ad petitiōz adoris nō tñ ad
petitiōz rei fm eos. ad. c. cū cāz. r̄ndet qz factū
narrat nec ille articul⁹ ibi examinat. et dicit
Jo. an. aduentū qd nō. in spe. de dila. s̄ i. h̄
qd ecce. et v. deliberatorie. q̄ nūc videm⁹ v.
in sūma Henze. i. cle. i. e. ti. Do. an. dicit se pu/
tare qz si termin⁹ est statut⁹ reo ad deliberan/
dū nō d3 iudex ad petitiōz ip̄i rei dare aliuz
terminū qz h̄ icludit in ip̄o. Jōe si dat⁹ ē ter/
min⁹ ad r̄ndendū libello. nā v̄ dat⁹ etiā ad p̄
ambula q̄ fieri dñt an r̄stionez h̄ si ab initio
eo sparēte null⁹ termin⁹ est dat⁹ si tūc peterz
maiore terminū t̄io iuris. de quo in. d. auē. of
ferat. nō at mittit. si breuiore ad mittit. ex quo
vult se artare nō apparet qd repugnet huic af
signatōi. et sic pōt itelligi. d. c. cū cāz. fm eū in
hec dicta nō placēt. dico enī qz si a p̄cipio re⁹
petit terminū ad dilatorias pponēdas nō d3
iudex nisi iusta cā sibi videat ocedē qz posset
malignari petēdo sibi terminū cā subterfugij
cū forte nullā exceptiōz dilatoriā hēat. vñ cū
istud. c. veiat ad breuiādas lites nō d3 eē cā
progādi. Nec ob. si dicat qz a iure h3 terminū
de quo in dicta auē. offerat. l. xx. diez. qd etiā
sētīt spe. in d. v. in sūma. et se. qz nego illum ter/
minū simplr dari ad pponēdas dilatorias s̄
vt eas pponat v̄ r̄ndeat libello vt colligitur
ibi ex fine et ex gl. c. vroz. xvij. q. iij. et id dico
qz si re⁹ petit a p̄cipio terminū d3 iudex vo/
lens obuiare malicijs dicē. ego statuo tibi ta
lē terminū ad dilatorias pponēdas si nullaz

ponere volueris statuo ad r̄ndendū libello
qd fieri pōt. vt nō. Jo. an. p̄. Guil. naso. in. d. v.
in sūma. in adu. spe. Si aut iudex a p̄i statu/
it terminū simplr ad deliberandū et sparēs in
terminū petit terminū ad dilatorias. dico qz iu/
dex pōt p̄sumere fraudē et ex hac cā denegāe
s̄ si re⁹ in t̄io aliq̄ dilatoriā pponit et petit ter/
minū ad pponēdū oēs alias nō video qre iu/
dex deat denegare imo ex officio suo d3 iou/
gere qz re⁹ posset successiue pponēdo p̄tes di/
latorias progare nimū iudiciū qd possz t̄io
nō statuto vt in regla. null⁹ plurib⁹. li. vi. r. l.
nemo ex his. ff. de re. iur. nā tex. in. d. auē. offe/
rat. nō dicit qz deat pponē oēs exceptiōes et
p̄ h̄ fac qd nō. spe. in loco. pr. all. vbi dicit qz si
re⁹ nihil dicit iudex nō d3 p̄figere terminū ad
dilatorias qz forte nullā pponet. sec⁹ si icipit
aliq̄ pponere et sic limita omia p̄oicta et tene
mēti hāc cautelā ad lites breuiādas vt iudex
in citatiōe iſerat tenore libelli et p̄figat termi/
nū ad sparēndū et dilatorias pponēdū vel
ad r̄ndendū libello. et vide qd dixi in. c. ij. d. di/
la. Et ex his decidit alia qd. ad e⁹ petitiōz d3
iudex hūc terminū p̄figere. et dicēdū qz ad pe/
titiōne adoris. qz in ei⁹ fauore p̄cipit emā/
nauit hec p̄uſio. Jōe iudex ex officio suo. q̄a
boni iudicis est lites dirimē q̄ malicijs obui/
are. vt. l. qdaz extimauerūt. ff. si cer. pe. et. c. si/
nē. de do. et oru. et spe. i. d. v. in sūma. et ad rei/
petitiōz. q̄ oia itelligi vt s̄. dictū est. Quero
an termin⁹ de quo hic d̄r possit excedē terminū
iuris. l. xx. diez. de quib⁹ in. d. auē. offerat. in.
q. iij. Spe. in. d. v. in sūma. dicit qz nō dicēs qz
h̄. c. venit ad abbreviatiōz litiū et nō ad au/
gendū id pōt ille termin⁹ abbreviari et non
elōgari. Ego dubito de hoc dicto qz vt s̄. di/
xi in auē. offerat. nō loquit pprie in casu h̄. c.
s̄ de termino ad deliberandū an velit cedē v̄
litē otestari vel iudicē reculare vel aliaz exce/
ptionē pponē nō aut tenet vigore illi⁹ termi/
nū pponē oēs dilatorias s̄ h̄. termin⁹ de quo p̄i
cipit p̄figit ad pponēdū oēs dilatorias ita
qz p̄ ea nō audis apli⁹ et sic cū h̄ possit eē ma/
gne idaginis p̄pter eē magnitudinē et sum⁹
eē casū a lege p̄uſū puto simplr hūc terminū
fore arbitrariū ar. l. i. ff. de iu. veli. et qd nō. in
c. ij. de dila. Quero vtz indistinde tam de
iure cano. qz civili possit iste termin⁹ p̄figi
Jo. Jo. an. in adu. spe. in ti. de dila. s̄ i. h̄. et
nō. dicit Guil. de su. tenuisse qz de iure canoni/
co pōt statui. vt hic. sed d̄ iure civili nō pōt p̄
figi a p̄cipio. qz iā statut⁹ ē termin⁹ a iure ad
dilatorias pponēdas. l. li. vel. vt in. l. exceptio/
nē. C. de proba. s̄ si ex post facto timef de ma/
licia p̄tis poterit statui Jo. an. ibi dicit qz i h̄
ius canonici non discordat p ea que h̄nt in